1,079
k. 97. Kościół ten liczy 1,632 parafjan.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Teo
dor Rzewuski, postanowieniem Rady Administracyj
nej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 r., na konfiska
tę majątku skazany, wraca do używania praw cywil
nych od daty N a jw y ż s z e j Decyzji, ułaskawienie dlań
wyrzekającej, czyli od doia 30 Sierpnia 1850 r., do któ
rej też daty, skutki konfiskaty na majątek jego, winny
się rozciągać.

Rada Administracyjna, mianowała X.

TEATR WIELKI. Dziś, S y lfid a . Poprzedzi część Opery F io

rina .
TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro, B ry la n ty . M ieszczanie i

K m iotki.

Do dzisiejszego Kurjera dołącza się TABELLA 4ej klassy
83ej Loterji Klassycznej.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 29 Kwietnia (11 Maja) 1854 r .— Cenzor, F. Sobieszczański.